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Z przyjemnością informujemy ,że w roku szkolnym 2024/2025 oferta Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Hajnówce  poszerzyła się o diagnozę i terapię w kierunku APD (Zaburzeń
Przetwarzania Słuchowego), za pomocą Platformy Neuroflow.

Dla kogo przewidziana jest diagnoza i terapia APD?
Jeżeli  dziecko ma trudności:

w skupieniu uwagi, chwilami wydaje się być zagubione i nieobecne w tłumie dzieci,
z rozumieniem mowy, gdy w otoczeniu jest szum, gwar lub hałas,
z rozumieniem dłuższych lub złożonych poleceń ustnych,
w nauce, pisaniu i czytaniu, w nauce języków obcych,
chorowało na przewlekłe zapalenia ucha środkowego, miało przerośnięty migdałek gardłowy,
ma problemy z utrzymaniem uwagi i koncentracji słuchowej,
ma trudności z konstruowaniem płynnych wypowiedzi, ma ubogie słownictwo,
myli podobnie brzmiące wyrazy,
ma problem z nauką języków obcych,

Jeżeli dziecko wykazuje objawy podane wyżej należałoby sprawdzić, czy ich podłożem nie jest APD.



Czym jest aktywny trening neuroflow?
Jest to pierwszy w Polsce interaktywny trening wyższych funkcji słuchowych dla dzieci z zaburzeniami
przetwarzania słuchowego (centralnymi zaburzeniami słuchu) oraz dzieci z grupy ryzyka tych
zaburzeń od 4 roku życia.

Jak się przygotować do badania?
Przed spotkaniem diagnostycznym koniecznym jest dostarczenie BADANIA SŁUCHU (audiometria
tonalna lub ABR).

Efekty Aktywnego Treningu Słuchowego:

poprawa rozumieniu zdań złożonych, dłuższych poleceń,
poprawa uwagi słuchowej,
poprawa krótko i długotrwałej pamięci słuchowej,
poprawa różnicowania dźwięków mowy.

W efekcie  skutkuje poprawą wyników w nauce, szczególnie w zakresie umiejętności czytania,  pisania
ze słuchu i uczenia się drogą słuchową. Inne często obserwowane korzystne zmiany po zastosowaniu
treningu ATS obejmują:

poprawę pewności  siebie,
wzrost samooceny,
obniżenie poziomu stresu przy wykonywaniu trudnych zadań – poprawa komunikacji, 
kontaktów  społecznych.

Zapisy przyjmowane są telefonicznie w sekretariacie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Hajnówce (+48 (85) 682 23 05). Liczba miejsc na zajęcia terapeutyczne jest ograniczona.

https://samorzad.gov.pl/web/poradnia-pp-hajnowka
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